АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

14.08.2018                                                                                                         № 47-р

Об утверждении Плана внутреннего финансового аудита

администрации города Мурманска на 2018 год

В соответствии с пунктами 1.2 и 3.23 Порядка осуществления главными

распорядителями (распорядителями) средств бюджета муниципального

образования город Мурманск, главными администраторами

(администраторами) доходов бюджета муниципального образования город

Мурманск, главными администраторами (администраторами) источников

финансирования дефицита бюджета муниципального образования город

Мурманск внутреннего финансового контроля и внутреннего финансового

аудита, утвержденного постановлением администрации города Мурманска

от 31.05.2018 № 1600:

1. Утвердить План внутреннего финансового аудита администрации

города Мурманска на 2018 год согласно приложению к настоящему

распоряжению.

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение с приложением на официальном сайте администрации

города Мурманска в сети Интернет.

 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Временно исполняющий полномочия

главы администрации города Мурманска                    А.Г. Лыженков

2